
7

6

4

3

8

5

8

1

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月4日（土）2回佐賀5日
 6R Ｃ１－１２組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：134,000 円　／　3 着：76,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：34,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 シエル
父:ロードカナロア  母:サトノジュピター

牝  5 長谷部駿弥
54.0

1:24.2
(－)

3-3-3-3 38.8 － 2 469
(-1)

東眞市（佐賀）
川下竜彦
ノーザンファーム

2 6 オモルフォス
父:ダノンバラード  母:マイネマキアージュ

牝  4 山下裕貴
54.0

1:24.4
(1)

2-2-2-2 39.3 － 4 410
(-1)

池田忠好（佐賀）
酒井孝敏
松田牧場

3 4 ポンテビアンカ
父:グラスワンダー  母:ポンテディリアルト

牝  5 川島拓
54.0

1:24.6
(1 1/4)

7-6-5-4 38.5 － 7 451
(+7)

土井道隆（佐賀）
林田憲次
コスモヴューファーム

4 3 キクノミヤビ
父:ノヴェリスト  母:キクノジェニー

牝  4 石川慎将
54.0

1:24.7
(1/2)

1-1-1-1 39.7 － 3 419
(+2)

山田徹（佐賀）
菊池五郎
惣田　英幸

5 9 カシノスパイス
父:ロードバリオス  母:ライトウェイレフト

牡  4 飛田愛斗
56.0

1:25.3
(3)

6-7-7-7 39.1 － 5 426
(0)

古賀光範（佐賀）
柏木務
本田　土寿

6 5 デルマコテナゲ
父:マインドユアビスケッツ  母:デルマサリーチャン

牡  4 竹吉徹
56.0

1:25.4
(1/2)

8-8-8-8 38.8 － 6 458
(-5)

山田徹（佐賀）
浅沼廣幸
ファニーヒルファーム

7 10 カクテルグラス
父:タニノギムレット  母:マイネベリンダ

牝  5 中山蓮王
☆53.0

1:25.4
(クビ)

4-5-4-6 39.6 － 9 419
(+1)

手島勝利（佐賀）
三岡有香
前谷　武志

8 1 ウイニングメイビー
父:カジノドライヴ  母:ジョセフィーヌ

牡  8 山口勲
56.0

1:25.5
(クビ)

5-4-6-5 39.7 － 1 485
(+4)

東眞市（佐賀）
井上久光
サンバマウンテンファーム

9 2 アメリカンウルフ
父:アメリカンペイトリオット  母:コスモディスティニ

牝  5 青海大樹
△52.0

1:26.2
(4)

9-9-9-9 39.3 － 8 471
(+3)

平山宏秀（佐賀）
瀬戸年美
シグラップファーム

10 7 エオウィン
父:マジェスティックウォリアー  母:エルベレス

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:29.0
(タイサ)

10-10-10-10 41.1 － 10 480
(-1)

川田孝好（佐賀）
鶴俊邦
谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,8,10,1,9,4,5,2,7

3,6,8,1,10,4,9,5,2,7

3,6,8,10,4,1,9,5,2,7

3,6,8,4,1,10,9,5,2,7

払戻金
単 勝 8 440円

複 勝 8 160円

6 160円

4 470円

ワイド 6-8 530円

4-8 2,400円

4-6 2,960円

枠 連 6-7 1,960円

馬 連 6-8 2,190円

馬 単 8-6 3,740円

3連複 4-6-8 9,270円

3連単 8-6-4 48,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


