6R C1-12組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 良					
Γ	【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:134,000 円 / 3 着:76,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:34,000 円											
痯	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	シエル 父:ロードカナロア 母:サトノジュピター	牝 5	長谷部駿弥 54.0	1:24.2 (-)	3-3-3-3	38.8	_	2	469 (-1)	東眞市(佐賀) 川下竜彦 ノーザンファーム
2	6	6	オモルフォス 父:ダノンパラード 母:マイネマキアージュ	牝 4	山下裕貴 54.0	1:24.4 (1)	2-2-2-2	39.3	-	4	410 (-1)	池田忠好(佐賀) 酒井孝敏 松田牧場
3	4	4	ポンテビアンカ 父:グラスワンダー 母:ポンテディリアルト	牝 5	川島拓 54.0	1:24.6 (1 1/4)	7-6-5-4	38.5	_	7	451 (+7)	土井道隆(佐賀) 林田憲次 コスモヴューファーム
4	3	3	<b>キクノミヤビ</b> 父:ノヴェリスト 母:キクノジェニー	牝 4	石川慎将 54.0	1:24.7 (1/2)	1-1-1-1	39.7	-	3	419 (+2)	山田徹(佐賀) 菊池五郎 惣田 英幸
ī	8	9	カシノスパイス 父:ロードバリオス 母:ライトウェイレフト	牡 4	飛田愛斗 56.0	1:25.3 (3)	6-7-7-7	39.1	_	5	426 (0)	古賀光範(佐賀) 柏木務 本田 土寿
6	5	5	デルマコテナゲ 父:マインドユアビスケッツ 母:デルマサリーチャン	牡 4	竹吉徹 56.0	1:25.4 (1/2)	8-8-8-8	38.8	-	6	458 (-5)	山田徹(佐賀) 浅沼廣幸 ファニーヒルファーム
7	8	10	カクテルグラス 父:タニノギムレット 母:マイネベリンダ	牝 5	中山蓮王 ☆53.0	1:25.4 (クビ)	4-5-4-6	39.6	_	9	419 (+1)	手島勝利(佐賀) 三岡有香 前谷 武志
8	1	1	<b>ウイニングメイビー</b> 父:カジノドライヴ 母:ジョセフィーヌ	牡 8	山□勲 56.0	1:25.5 (クビ)	5-4-6-5	39.7	-	1	485 (+4)	東眞市 (佐賀) 井上久光 サンバマウンテンファーム
Ġ	2	2	アメリカンウルフ 父:アメリカンペイトリオット 母:コスモディスティニ	牝 5	青海大樹 △52.0	1:26.2	9-9-9-9	39.3	-	8	471 (+3)	平山宏秀 (佐賀) 瀬戸年美 シグラップファーム
1	7	7	エオウィン 父:マジェスティックウォリアー 母:エルベレス	牝 6	倉富隆一郎 54.0	1:29.0 (タイサ)	10-10-10-10	41.1	-	10	480 (-1)	川田孝好(佐賀) 鶴俊邦 谷川牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,8,10,1,9,4,5,2,7		
2コーナー	3,6,8,1,10,4,9,5,2,7		
3コーナー	3,6,8,10,4,1,9,5,2,7		
4コーナー	3,6,8,4,1,10,9,5,2,7		

## ● 払戻金

単 勝	8	440円
複 勝	8	160円
	6	160円
	4	470円

ワイド	6-8	530円
	4-8	2,400円
	4-6	2,960円

枠 連	6-7	1,960円
馬連	6-8	2,190円
馬単	8-6	3,740円

3連複	4-6-8	9,270円
3連単	8-6-4	48,210円